
 

 

Wrocław, dnia 29.07.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.243.990.2020 

 

Dotyczy: naprawa bronchoskopu ultrasonograficznego, Typ BF-UC180F 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 04.08 2020?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę długości gwarancji z 24 miesięcy na 12 miesięcy na 
wymienione części i podzespoły oraz na wykonaną usługę? Jeśli tak prosimy o zmianę zapisu we 
wzorze umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający prosi o przedstawienie oferty na 24 i 12 miesięcy.  
 
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu „Wykonawca zobowiązuje się wykonać prace w 
terminie do 14 dni od daty zawarcia przedmiotowej  Umowy.” Na zapis : „Wykonawca zobowiązuje 
się wykonać prace w terminie do 20 dni roboczych od daty podpisania przez Wykonawcę  przed-
miotowej  Umowy.” Jeśli tak prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych §7 ust. 1 i 5 z 20% na 5%? Jeśli 
tak prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu „Termin naprawy gwarancyjnej wynosi do 3 
dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego.” Na zapis : „Termin naprawy gwarancyjnej wyno-
si do 7 dni roboczych od daty dostarczenia sprzętu do Serwisu.” , oraz „Termin naprawy gwa-
rancyjnej ulega przedłużeniu do 5 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagra-
nicy” na „ Termin naprawy gwarancyjnej ulega przedłużeniu do 10 dni roboczych w przypadku 
konieczności  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 



 

 

Serwis Centralny Olympus Polska Sp. z o.o.: 85-027 Bydgoszcz, ul. Jagiellońska 103  
tel.(0-52) 360 27 10, fax (0-52) 341 18 17  

sprowadzenia części z zagranicy. Jeśli tak prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy.  
Z 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


